Совет 26 созыва Сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

                                                                     РЕШЕНИЕ
05 февраля 2015 г.                                                         № 305

О деятельности администрации Сельского поселения Курдымский   сельсовет муниципального района Татышлинский район   Республики Башкортостан в 2014 году

Заслушав и обсудив отчет главы Сельского поселения Курдымский  сельсовет Ахметова Р.Х. о проделанной работе; о проведенных мероприятиях по благоустройству населенных пунктов; о работе бюджетных организаций и учреждений, СПК им.К.Маркса  Совет Сельского поселения  решил:

1.Отчет главы Сельского поселения Курдымский сельсовет о деятельности администрации Сельского поселения Курдымский сельсовет в 2014 году принять к сведению.

2. Работникам культуры, зав. фельдшерских пунктов и детских учреждений, директорам образовательных школ добиться  лучших результатов по повышению образовательно-культурного уровня населения; уделять больше внимания на мероприятия против пьянства и алкоголизма,  по благоустройству населенных пунктов, предприятий и организаций.

3.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности и охране общественного порядка.

Глава  Сельского поселения

Курдымский  сельсовет

муниципального района

Татышлинский район
Республики Башкортостан:                                                               Р.Х.Ахметов